РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля 2019 г.                                  п. Кропоткин                                                  № 70-п

Об утверждении перечня должностных лиц
администрации Кропоткинского городского
поселения имеющих доступ к сведениям,
составляющим налоговую тайну, которые
поступают в администрацию Кропоткинского
городского поселения в соответствии с
законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кропоткинского городского поселения имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в администрацию Кропоткинского городского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, согласно приложения.
2. Главному специалисту по организационно-кадровой работе Богдановой Л.А. внести соответствующие дополнения в должностные инструкции должностных лиц администрации Кропоткинского городского поселения имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов

Приложение
к постановлению администрации Кропоткинского
городского поселения
от 31 июля 2019 года № 70-п

Перечень
должностных лиц администрации Кропоткинского городского поселения имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в администрацию Кропоткинского городского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

1. Глава администрации Кропоткинского городского поселения – Коробов Олег Викторович (в полном объеме)
2. Главный специалист по организационно-кадровой работе – Богданова Любовь Александровна  (в полном объеме)
3. Главный специалист по организационно-правовой работе – Кулямина Наталья Александровна  (в объеме предоставленных полномочий)

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]